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OTHET

O PE3YNbTATAX AEATENBHOCTH rOCYOAPCTBEHHOIO KA3EHHOIO YYPEXOEHUA
TIOMEHCKOW OBNACTHU «LIEHTP OBECNEYEHUA MEP COUMANBHOW NOAAEPXKW»

(NonHoe HavMeHOBaHUE yYpeXaeHUs)
1 OB UCMOJNb30BAHWN 3AKPEMMEHHOIO 3A HUM NOCYOAPCTBEHHOIO MMYLLECTBA

3A 201810

Paszaen 1. OBLUME CBEAEHWA OB YYPEXOEHUU

MonHoe HavMEeHOBaHWe yYpexaeHus

FoCyAapcTBEHHOE Ka3eHHoe yupexaeHne TromeHcKoih obnacti «LieHTp
ofecneYyeHns Mep couunanbHOW NOAAEPXKKNY

CoKpalleHHOoe HauMeHoBaHwe
yuYpexaeHus

FKY TO «LleHTtp MCI1»

MecTo HaxoXOeHWUs y4pexaeHus

625013, Poccus, r. TiomeHb, yn. Mepmakosa, 24/2

MoyToBbLIA aapec yYpexaeHus

625013, Poccus, r. Tromehb, yn. MNepmsikosa, 24/2

MepeyeHb BUAOB ASATENBHOCTU
YYPEXAEHWA, COOTBETCTBYHOLLMIA
ero y4YpeanTenbHbIM JOKYMEHTaM:

OCHOBHbIe BUAbl A€ATENBHOCTU

[esTenbHOCTs OPraHoB rOCYAapCTBEHHOTO YNpaBneHus U MECTHOro
camoynpasneHusi no sonpocam obuiero xapakrepa

WHblE BUAbl AEATENbHOCTU Het
MepeyeHb ycnyr (paboT), KoTopble HeTt
OK23bIB2KTCH 32 NNaTy, B cny4ask,
NpeaycMOTPEHHbIX HOPMaTUBHBIMU
NpaBoBbIMK (NpaBOBbLIMK) 8KTaMK
MoTtpebuTenu ycnyr (paboT), koTopble Het

OKa3blBAKTCA 3a nNnaTy, B cny4vasx,
NpeaycMOTPEHHbBIX HOPMaTUBHBEIMM
npasoBbiMK (NPaBOBLIMU) aKTaMK

MepeyeHb AOKYMEHTOB (C yKa3aHueMm
HOMEPOB, AaTbl BblAayuM U Cpoka
NelcTBKSA), Ha OCHOBaHUW KOTOPbIX
yqpexaeHue ocyLlectenaeT

CBeuaeTenbcTsO O rocyAapcTBEHHOW perucTpauvu puauyeckoro nuua
o1 21.12.2007 cepus 72 Ne001506411

Pacnopsikerve «O co3gaHun rocyAapCTBEHHOMO Ka3eHHOro y4pexaeHuns
nyTeM W3MEHEHWA TWNa CyLECTBYKOLWEro aBTOHOMHOrO Y4YpexaeHus

[LEeATensHOCTL (CBUMAETENbCTBO O TiomeHcko oBnactu  «LeHTp obecnedenus Mep  couWanbHOW

rocyAapCTBEHHON perncTpaumm nogaepxku» ot 23.12.2016 Ne1542-pn

YUPEXAEHWA, NULEH3UW U Apyrue

paspeLunTernbHble JOKYMEHTbI)

Mokazartensb Ha Hayano Ha KoHey,
OTYETHOro roaa OTYETHOrO roga

Konv4ecTBo WTaTHbIX eAnHAL

e 92,25 92,25

CpepHerofosas YMCNeHHOCTb

pabOoTHUKOB yuYpex/aeHus 4,11 a6

CpepHana 3apaboTHana nnara

COTPYAHVKOB yHpexaeHus, Toic.pyb. 424 37,6

Ksanudukaums coTpyaHUKoB Boicwee obpa3sosaHuve: 84 | Bbicwee obpazosaHue: 87

yupEXAEHUS CpegHee cneunansHoe: 16 | CpegHee cneuuancHoe: 20
Cpeptee obpa3osaHue: 6 |CpenHee obpasosaHue: 5
OB6y4arTcs 3a04HO: 4 | OB6y4arTCs 3a04HO: 2
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WHdopmauma o npuimHax, NpuBeaLLIX K USMEHEHNIO KONNJecTEa

WTaTHbIX €4MHWUL Ha KOHeL, OTYETHOro nepuoga:

|

Pasnen 2. PE3YNbTAT OEATENLHOCTU YYPEXOEHMA

n/n

HaumeHosaHue
nokasartens OeAaTenbHOCTH

EanHvua
U3MEepeHus

BTOPONA
npeaLecTByoLLniA
rog

nepsbIii
npegwecTsyLwun
ron

OTYETHbIN
rog

W3meHeHue (yBenuyenve, YMEHbLLUEHWE)
BanaHcosoit (0CTaTo4HOI) CTOMMOCTY
HEMUHAHCOBLIX aKTWBOB OTHOCUTENBHO
npeAblAYyLLEro OTYETHOro roga

%

2,2

+2,28

-5,57

Obwas cymma BbICTaBNEHHbIX
TpeboBaHWil B Bo3MeLLeHue yuiep6a

No HEeAOCTaYaM U XULLUEHUSM
MaTepuanbHbiX UEHHOCTENR, AeHEXHbIX
CPEACTB, @ Takke OT NopYU MarepuanbHbIx
LeHHOCTEN

ThiC.
pyGnei

WamereHus (ysenuueHue, YMEHbLUEHME)
AebMTOpCKO! 3340MKEHHOCTH:

B paspese NocTynneHui

B pa3spese Bbinnar

%

-98,46

-32,94

0,19

-98,39

-30,76

WHEOPMaUMA 0 NpUyMHax oBpa3oBaHNs nebuTtopckoit
32[0/IKEHHOCTYW, HEpeanbHOWN K B3bICKAHMIO: HeT

ViameHeHus (yBenuueHue, YMeHbLUeHWe)
KPEAMTOPCKOW 3a40MKEHHOCTY:

B paspese nocTynneHun

B paspese sbinnar

%

+2,93

-45,73

+67,42

2,4

-45,55

+66,53

WHMOPMaUMa 0 Npu4uHax o6pa3osaHms NPOCPOYEHHO

KPeAMTOPCKOW 3a40MKEHHOCTH

Loxoasl, nonyyeHHble yypexaennem oT
OKa3aHWs NNaTHbIX YCNyr (BbINONHEHWS
pabor)

ThIC.
pybnei

561,3

UeHsl (Tapudbbl) Ha nnaTHele ycnyru
(paBorTbl), oka3sbiBaemble NoTpeGUTENaM:

-KOHCYNbTaLuUK No Bonpocam
38KOHOAATENLCTBA (NMCbMEHHO)

- COCTaBNeHne MUCbMEHHbIX AOKYMEHTOB
(norosop, NUCLMO, 3anBneHue)

- KCEPOKONUSA AOKYMEHTOB

- NaMuHupoBaHue AOKYMEeHTOB

- pacnevartka Ha nasepHOM npuHTepe
u apyrve

py6nu

330,00

600,00

6,00

30,00

10,00

o |Oo|lo|] o

O |Oo|o| o

OBwee konuyecTso notpebutenei
BOCNONb30BaBLUNXCA ycnyramu (paboTamu)
YpPEeXAEeHUs, B TOM Yyucne:

NNaTHeIMK ycnyramn Ans notpebuteneil

Yenoesek

201 985

167 905

183 656

1079

0

0

(e¢]

Wcnonrerwe rocyaapcTBeHHoro 3ajaHus
(Ons Kka3eHHO20 yypexdeHus, Komopomy
CgopMuposaHo 2ocydapcmeeHHoe
3adaHue)

%

100

HeT

HeT

HAoBeseHHble yupexaeHno NUMnTbI
BOAKETHBIX 0BS3aTENbLCTR

TbIC.
pybnei

69160,8

52898,01

52969,28

10

Kaccosoe ucnonHverune 6oaxeTHON cMeTo)
B paspese nokasatenen,
NPEAYCMOTPEHHbIX CMETOI yuYpexaeHus

ThIC.
pybneit

69214,07

52812,42

52689,08

11

Konuuectso xano6 notpeGutene u NPUHATLIE NO
nokasatensx aPdPeKTMBHOCTN AesTeNnbHOCTY pato

PesynbTaram ux paccMOTPEeHWs Mepbl: 1 (y4TeHo B
THUKOB)

Pasaen 3. OB UCNONb30BAHMU MMYLLECTBA, 3AKPEMNEHHOIO 3A YYPEXOEHUEM

Ha Ha4yano
OTYEeTHOro
roga

EovHuua
n3mepeHus

HaumeHosaHue
nokasartens

Ha KoHey
OTYETHOro
roaa

n/n




; 1. | OBwas 6anarcosas (ocTtatoyHas) CTOHMOCTb ThiC. ) 4055,06 4055,06
HEABWKMMOrO UMYLLECTBA, B TOM YuUCHe: py6nei
HaxoAsLIerocs y yYpexaeHus Ha npase onepaTsHoro 4055,06 4055 06
npasnexHuns '
HaxoAsLerocs y y4pexaeHns Ha npase onepaTMBHoro 0 0
YNpaBneHus u nepeaaHHoro B apeHay
HaXOARLLErocs y y4pexxaeHus Ha npase onepaTUBHOro 0 0
yNpaenexus u nepeaaHHoro s 6e3803mMe3gHOE NONb30BaHUE
2 | Obwas 6anaHcosas (ocTaTouHas) cToMMOoCTs TbIC. 8274 35
ABWXUMOro MMYLLECTBA, B TOM YUcne: pybnei 8410,66 ’
HaxoAALLerocs y yupexaeHus Ha npase onepaTusHOro 8274 35
npasneHus 8410,66 '
HaXOAALLErocs y yupexaeHus Ha npase onepaTuBHOro 0
NPaBNEHNA ¥ NEpPeaaHHoro B apeHay 0
HaxOoAALerocs y y4pexaeHns Ha npase onepaTBHOro 0
YNPABNEeHNA U nepeAaHHoro 8 6e3B03Me3aHOE NONb30BaHMe 0
3 | Obwas nnowaaL 06BEKTOB HeaBIKUMOrO UMmyLecTBa, KB.
B TOM Yyucne: MEeTpoB 520,4 520,4
HaXOAALLErocs y yupexaeHus Ha npase onepaTusHoro
ynpasnexus 5204 5204
HaxOAALLerocs y y4pexaeH1s Ha npase onepaTUBHOro
NPaBNeH1sa 1 nepefaHHoro B apeHay 0 0
HaXOAALLErocs y y4pexaeHns Ha npase onepaTuBHOro
YNPaBNeHWs W nepefaHHoro B 6e3803mMe3aHOE NoNb3oBaHue 0 0
4 | KonuyecTso 06bEKTOB HEaBMKIMOrO UMmyLlecTea, eanHuy
HaxoaaLlerocs y y4pexaeHns Ha npase onepaTusHOro > 2
ynpaenexus
S |OGwem cpeacTs, nonyyYeHHbIX B OTYETHOM roay ot ThIC.
PacnopsxeHns MMyLIECTBOM, HaxoaaLUMCS Yy ydpexzaeHus pyGnei 0 0
Ha NpaBe oNepaTWBHOIO ynpasneHus
29.03.2019 2 Moropenos Muxaun Cepreesuy
CnasHbIi Byxrantep yypexaeHus — é
i fata noanuch pamunus, uMs, oT4eCTBO
|




